Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

21.05. 2025      № 464
г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации города
Славгорода Алтайского края от
17.11.2016 № 1515 «Об утверждении
порядка создания, работы и состава
комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, в
целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и
обеспечения условий их доступности
для инвалидов»

В соответствии с кадровыми изменениями в постановление администрации

города Славгорода Алтайского края от 17.11.2016 № 1515 «Об утверждении

порядка создания, работы и состава комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» п о с т а н о в л

я ю:
1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 17.11.2016 № 1515 «Об утверждении порядка создания,

работы и состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов» изменения следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа

Е.В. Литау

Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального округа город

Славгород Алтайского края
от 21.05.2025 № 464

Состав

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов

Литау Евгений Викторович – первый заместитель главы

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края,
председатель комиссии;

Бондаренко Вячеслав Николаевич – председатель Комитета
градостроительства и архитектуры администрации муниципального округа
город Славгород Алтайского края, заместитель председателя комиссии;

Мужиков Михаил Владимирович – председатель Комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству и экологии администрации
муниципального округа город Славгород Алтайского края, секретарь

комиссии;
Члены комиссии:
Мариненко Алексей Александрович – начальник Управления делами

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;
Карасева Татьяна Геннадьевна – председатель Комитета по

имущественным отношениям администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края;
Бросалин Дмитрий Николаевич – заместитель председателя Комитета

по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии администрации
муниципального округа город Славгород Алтайского края;

Куприенко Ольга Вячеславовна – главный специалист Комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (секретарь жилищной

комиссии) администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края;
Василец Лариса Геннадьевна – начальник краевого государственного

казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по

муниципальному округу город Славгород, городу Яровое, Бурлинскому и

Табунскому районам»;
Жукова Татьяна Юрьевна – социальный координатор

государственного фонда «Защитники Отечества» по муниципальному

округу город Славгород, городу Яровое, Табунскому району.».